
２０２４年１２月 

お客さま 各位 

株式会社 みちのく銀行 

 

「カードローン『トモカ』お取引照合表」および「カードローンお借入利息明細表」 

の発送について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 みちのく銀行は２０２５年１月に予定している青森銀行との合併に併せて、基幹系システムの移行

も行う予定です。 

 「カードローン『トモカ』お取引照合表」（以下、お取引照合表）、「カードローンお借入利息明細

表」（以下、お借入利息明細表）は、そのお取引履歴やお借入利息をお知らせすることを目的とした

ご案内文書です。 

これまでも、半年ごとにお客さまに発送させていただいておりますが、今般のシステム移行により、

合併前と合併後で明細を分けて作成する必要が生じたことから、合併前の２０２４年１２月末日まで

の「お取引照合表」および「お借入利息明細表」を下記の通り発送いたします。 

今後もお客さまに満足していただける金融サービスの提供に取り組んでまいりますので、何卒ご理

解賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

１．「お取引照合表」・「お借入利息明細表」の発送について 

（１）「お取引照合表」 

  下記商品について、２０２４年１０月１日～１２月３１日までのお取引履歴をご案内いたします。 

商品一覧 

＜みちのく＞カードローン『トモカ』 ＜みちのく＞Webカードローン『トモカ』 

＜みちのく＞ATMカードローン  

（２）「お借入利息明細表」 

下記商品について、２０２４年８月１日～１２月３１日までにお支払いのお借入れ利息をご案内

いたします。 

商品一覧 

ダッシュ２０ ワイドカードローン 

ワイドカードローン２００・３００（変動） スーパーカードローン５００（変動） 

毎月利払型カードローン ニューカードローン公務員 

２．発送予定日 

 ２０２５年１月１０日（金） 

３．その他 

２０２４年１２月末日までの明細のため、みちのく銀行名にて発送いたしますことをご了承くだ

さい。 

以上 


